
/ MĚSTO KRNOV
ODBOR VEŘEJNÝCHZAKÁZEK
HLAVNí NÁMĚSTí 1
79401 KRNOV

, , , o ", v,

VYZVA VICE ZAJEMCUM K PODANI NABIDKY NA PLNENI
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

ve smyslu § 12 odst. 3 a ve vztahu k § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá
ustanovení zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění
těchto ustanovení postupuje analogicky, jako dle zákona.

Zakázka malého rozsahu na stavební práce:

"SVČ Méd'a - úprava portálu jeviště, osvětlení"

Adresa pro styk s uchazeči:
Město Krnov
Odbor veřejných zakázek
Hlavní nám. 1
79401 Krnov

Bc.Pavel Jachymčák, DiS.
Bc. Vlastimil Štverák

554697234 PJachymcak@muk.rnov.cz
554697274, Vstverak@muk.rnov.cz

V Krnově dne 13.4.2016



I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Zadavatel:
Statutární zástupce:
IČ:
DIČ:
Tel./fax:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města
00296139
CZ00296139,je plátcem DPH
554697 111,554610418
KB, a.s., expozitura Krnov
728771/0100

Kontaktní osoba:
Bc. Pavel Jachymčák, DiS.,vedoucí odboru veřejných zakázek

554 697 234 PJachymcak@muk.rnov.cz
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek

554697274 Vstverak@muk.rnov.cz

II. NÁZEV ZAKÁZKY

"SVČ Méd'a - úprava portálu jeviště, osvětlení"

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Stávající stav:
Předmětem dokumentace jsou stavební úpravy portálu jeviště v prostorách velkého sálu
historické budovy své Méďa v Krnově. Jedná se o budovu bývalého střeleckého domu
č.p.281 na Dobrovského ulici 16 v Krnově, parc.č. 689, k.ú.Opavské Předměstí. Objekt je
zapsán jako kulturní památka pod rejstříkovým číslem ÚSKP 30217/8-2718.
Záměrem stavebníka je provedení stavebních úprav za účelem uvedení portálu jeviště a
interiéru velkého sálu do souladu s architektonicky cenným interiérem objektu. V souvislosti
se stavebními úpravami portálu bude rovněž provedena výměna elektroinstalace včetně
výměny svítidel a výmalba velkého sálu.
2. Popis stávajícího stavu
Výchozím podkladem pro zpracování dokumentace bylo zadání stavebníka, zaměření
skutečného stavu velkého sálu a portálujeviště. K návrhu řešení stavebních úprav byla dne
17.2.2015 uskutečněna konzultační schůzka s pracovníky památkové péče.
Stávající prostory velkého sálu jsou tvořeny centrálním sálem o rozměrech 21,175xlO,05 m
se světlou výškou 6,80 m a dvěma postranními trakty přísálí šířky 3,0 m se světlou výškou
3,35 m. Prostory velkého sálu jsou od traktu přísálí odděleny obloukovou arkádou s 5-ti
oblouky. Oblouky jsou zvýrazněny plochou šambránou, sloupy jsou opatřeny kazetovým
obložením s vpadlými kazetami zakončenými jednoduchou dřevěnou římsou. Interiér je po
výšce rozdělen patrovou štukovou římsou, u stropu hlavní několikastupňovou římsou. Nad
patrovou římsou je provedena štuková výzdoba v podobě sdružených pilastrů s hladkým
dříkem a kanelovanou profilovanou hlavicí. Portál jeviště je proveden z dýhovaných
dřevotřískových desek, které jsou uchyceny na nosné ocelové příhradové konstrukci z profilů
L č.40/40/5. Stávající portál jeviště architektonicky nekoresponduje s historickým interiérem
velkého sálu.



Nový stav:
Stávající portáljeviště z DTD desek bude kompletně demontován. Vzhledem k tomu, že
stávající portál, resp. nosná konstrukce portálu nevhodně zasahuje do štukové výzdoby
velkého sálu, bude celá nosná ocelová příhradová konstrukce portálu posunuta tak, aby byl
celý nový portál umístěn až za štukovými pilastry. Jedná se o posunutí cca o 800 mm. Za
tímto účelem bude stávající ocelová konstrukce demontována, podélné nosníky konstrukce
budou zkráceny na potřebnou délku a konstrukce bude poté osazena do nové pozice. Před
demontáží je nutno odstranit část podlahy jeviště z dřevotřískových desek v rozsahu cca 10IIl2
a podlahovou krytinu. Po úpravě konstrukce bude podlaha opět doplněna. Stávající ocelová
konstrukce je tvořena několika díly (2 ks svislých dílců, 9 ks podélných nosníků, příčný
prostorový vodorovný nosník), které jsou vzájemně spojeny šroubovými spoji. Podélné
nosníky (9 ks) jsou kotveny do zdiva pomocí kotev z profilu L č.40/40/5, svislé díly jsou
kotveny k podlaze. Po osazení do nové pozice budou podélné nosníky po zkrácení opět
kotveny do zdiva ke stávajícím kotvám, svislé díly budou kotveny do podlahy.
Stávající ocelová příhradová konstrukce bude doplněna a rozšířena o nové díly, pro vytvoření
nového tvaru portálu jeviště. Jedná se o rozšíření svislých dílů a rozšíření příčného
vodorovného nosníku. Nové prvky budou provedeny z ocelových profilů L 40/40/5. Rozsah
rozšíření je patrný z výkresové dokumentace - viz. výkres č- 08-11 - Ocelová konstrukce.
Na doplněnou ocelovou příhrado vou nosnou konstrukci bude proveden nový portál jeviště.
Portálje navržen ze sádrokartonových desek t1.2x12,5 mm v protipožárním provedení
Sádrokartonová konstrukce je navržena jako předsazená stěna W629 ze systému Knauf
uchycená prostřednictvím systémových kovových profilů CW 75 na nosnou ocelovou
konstrukci portálu. V horní části portálu, od horní pásnice příhradového nosníku až po strop (
cca 785 mm), bude sádrokartonová konstrukce uchycena pouze do stropu a ke spodní pásnici
nosníku na systémových kovových profilech.
Portál jeviště bude doplněn plastickou výzdobou z dřevěných kazet, profilovaných šambrán,
říms a pilastrů. Výzdoba portálu bude kopírovat prvky, které se již v interiéru velkého sálu
vyskytují. Provedení a tvar jednotlivých prvků je podrobně uveden ve výkrese č. 12 - tabulka
prvků.
Dřevěné kazety ve spodní části portálu budou výškově navazovat na stávající kazetové
obložení velkého sálu. Po přemístění portálu do nové pozice bude rovněž doplněna část
tohoto obložení na stěnách - viz. prvek 1A, lB. Dřevěné kazety na portálujeviště mohou být
podle potřeby rozměrově upraveny, zejména s ohledem na možnosti výroby dvířek pro
skříňku aparatury. Dřevěné kazety budou opatřeny nátěrem odstínu slonová kost světlá RAL
1015. Patrová a hlavní římsa portálujeviště budou přesně výškově navazovat na římsy
velkého sálu a budou vyrobeny jako přesné repliky stávajících štukových říms. Stejným
způsobem budou provedeny i sdružené pilastry nad patrovou římsou. Obvod otvoru portálu
jeviště bude orámován profilovanou šambránou. Repliky štukové výzdoby budou vyrobeny
z polystyrénu s povrchovou úpravou a opatřeny nátěrem v odstínu bílá RAL 9010. Ostění a
napraží portálu bude opatřeno výmalbou s imitací dřevěných kazet. Motiv je převzat z dobové
fotografie, kde bylo tímto způsobem zdobeno ostění oblouků ve velkém sále. Sádrokartonový
podklad portálujeviště bude opatřen výmalbou v odstínu slonová kost světlá RAL 1015.
Na bočních stěnách velkého sálu bude doplněna štuková výzdoba v podobě
osmiúhelníkových medailonů - viz. dobová fotografie. Před zadáním výroby bude nejdříve
vyroben prototyp medailonu, který bude odsouhlasen pracovníky památkové péče.
Stěny velkého sálu budou opatřeny výmalbou dle stratigrafického průzkumu, který bude
proveden pracovníky památkové péče.
Veškeré rozměry uvedené u jednotlivých prvků jsou orientační a je nutno je před
zadáním výroby ověřit. Výkresy neslouží jako výrobní dokumentace.



DATUM PŘEDPOKLÁDANÉHO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Zahájení:
Ukončení:

29. června 2016
29. srpna 2016

IV.MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

SYČ Méďa, Dobrovského 16, Krnov

V. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Pro realizaci veřejné zakázky je zpracována
současně s touto výzvou v elektronickém
https://zakazk:y.krnov.cz.

dokumentace stavby, která je zverejnena
systému E-ZAK dostupném na adrese

Součástí zadávací dokumentace je i výkaz výměr a návrh smlouvy o dílo, ve kterém
požadujeme doplnit cenu díla bez DPH a který je potřeba potvrdit statutárním zástupcem
uchazeče.

VI. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Zadavatel požaduje po uchazeči předložit v neověřené kopii:
výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán (VÝPisnebude starší 90 dnů),
či výpis z jiné obdobné evidence;
oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky

V případě, že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah
těchto subjektů a každý z nich prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu výše uvedeném.

Uchazeč dále doloží:
seznam uchazečem realizovaných zakázek obdobného charakteru a rozsahu za
poslední 3 roky s uvedením názvu akce, investora včetně telefonického a e-mailového
kontaktu na něj a termínu realizace. Seznam bude obsahovat minimálně 2 realizované
zakázky s minimální hodnotou 500 000,- Kč vč. DPH.
k výše uvedeným 2 realizovaným zakázkám s minimální hodnotou 500000,- Kč vč.
DPH bude doloženo osvědčení vydané zadavatelem referenční zakázky. Osvědčení
bude doloženo v neověřené kopii.
prostou kopii platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě.

VII. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A MÍSTO PRO JEJÍ PODÁNÍ

Nabídka bude předložena v českém jazyce.

Nabídka bude předložena elektronicky v systému E-ZAK dostupném
https:/Izakazky.krnov.cz

na adrese



Nabídka bude obsahovat:

Doklady o splnění kvalifikačních požadavků
Položkový rozpočet
Smlouvu o dílo s doplněním ceny díla bez DPH a potvrzenou statutárním zástupcem
uchazeče.

VIII. HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídky budou posuzovány podle výše nabídkové ceny, která bude uvedena bez DPH.

Nabídková cena bude zpracována dle přiložené dokumentace. Dojde-li k nesouladu mezi
výkazem výměr a dokumentací, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr.

Pokud dojde k rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v systému E-ZAK a ostatními
předloženými doklady (návrh smlouvy o dílo, položkový rozpočet), je toto důvodem pro
vyloučení uchazeče z výběrového řízení.

IX. SOUTĚŽNÍ A ZADÁVACÍ LHŮTA

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému
E-ZAK a končí dnem pro odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému.

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem
skončení lhůty pro podání nabídek a stanovuje se na 90 kalendářních dnů.

x. PROHLÍDKA STAVENIŠTĚ

Z důvodu nutnosti provedení vlastního měření na místě samém, je možné si dohodnout
prohlídku objektu s ředitelkou SVČ MÉĎA Mgr. Veronikou Kozlíkovou na tel. 775055215.

Xl. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Platební a obchodní podmínky této veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném
textu návrhu smlouvy (viz příloha zadávací dokumentace).
Uchazeč předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu
smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy bude podepsán osobou
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat závazný text
návrhu smlouvy na jiných místech kromě doplnění ceny díla bez DPH. Smlouva bude
uzavřena v souladu s návrhem smlouvy předloženým v nabídce uchazeče.



Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého výběrového řízení:

a) právo podanou nabídku uchazeči nevracet;
b) právo odmítnout všechny nabídky;
c) právo zadavatele zrušit výběrové řízení;
d) český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem

a zadavatelem.

Bc. Pavel Jachymčák, DiS.
Vedoucí odboru veřejných zakáze


